
 

Mistrzostwa Polski Debat 

Oksfordzkich 2014              

Zapraszamy do udziału! 

 

Szanowni nauczyciele! 

Pragniemy poinformować, że 20 stycznia o godz. 18.00 rozpoczynają się oficjalne zapisy na  

II Mistrzostwa Polski Debat Oksfordzkich. Wydarzenie to skierowane jest do uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z całej Polski. Eliminacje do  tej wyjątkowej imprezy odbędą się w dniach 28 -30 

marca (szkoła bierze udział w jednym, wylosowanym dniu rozgrywek) na Wydziale Nauk 

Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Finały dla 16 

najlepszych drużyn rozegramy w tym samym miejscu 9 kwietnia podczas Poznańskiego Festiwalu 

Nauki  i Sztuki.  

Zachęcamy gorąco do informowania uczniów Państwa szkoły o możliwości wzięcia udziału w 

Mistrzostwach. Żeby uczestniczyć w tym wydarzeniu wystarczy znaleźć opiekuna, zebrać 

czteroosobową grupę uczniów ze swojej szkoły i zarejestrować ją na jedyny taki turniej w kraju. 

Zapisy kończą się 10 marca, bądź w wypadku wyczerpania limitu miejsc. Każda szkoła może 

zgłosić maksymalnie dwie drużyny (druga jest rezerwowa). W eliminacjach weźmie udział 56 drużyn 

z całej z całej Polski. W Finałach dołączą do nich zwycięzcy Krakowskiej Szkoły Debaty i Śląskiego 

Turnieju Debat Oksfordzkich, którym Komitet Organizacyjny przyzna „dzikie karty”. 

Wystarczy tylko wejść na stronę debatyoksfordzkie.blogspot.com i aplikować!  

Dlaczego warto?  

Jest to idealny sposób na świetną zabawę i poznanie nowych ludzi! Głównym celem 

Mistrzostw jest przygotowanie młodzieży do aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym. Poprzez 

konieczność ścisłego przestrzegania uświęconych tradycją reguł, młodzi adepci uczą się dyscypliny 

czasowej i kultury dyskusji. Prelegenci rozwijają umiejętności retoryczne, uczą się pracy w zespole 

i kontaktu z publicznością. To także idealne sprawdzenie swoich umiejętności przed egzaminem 

maturalnym.  

 

Za organizację tegorocznych Mistrzostw odpowiedzialny jest Zespół Projektów Edukacyjnych 

Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa UAM w Poznaniu. 

Wszystkie niezbędne informacje dostępne są na stronie debatyoksfordzkie.blogspot.com. 

Zapraszamy także do kontaktu mailowego: mpdo2013@gmail.com. 

  

Warto zostać Mistrzem Polski! 


